РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
Администрация Панагинского муниципального образования
ГЛАВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 06.12.2019года                         п. Панагино                           №27/1
Об утверждении перечня
проектов «Народных инициатив» на 2020 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 22,43 Устава Панагинского муниципального образования, администрация Панагинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень проектов народных инициатив в 2020году, планируемых к реализации на территории Панагинского  муниципального образования .
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Панагинского
муниципального образования                                           Е.А.Тихонова